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5270 000

Okpyr

https://rnd.move.ru/objects/9278363286

CK10, CK10

79812979642

PocToB-Ha-[loHY, KnpoBCKMiA paiioH

KBaptupa

BbiCOTa MOTOJIKOB

Xunnasa nnowanb

ObLwasa nnowanb

STax

JeTanu obbvekTa

Tun coenkun

Paspen

Bua n3 okHa

KBapTupa B HOBOCTPOWKE

o4 coayvu

mgT

OnucaHue

2.68 M

15.6 M°

25.98 M’

12/25

1564

MNpooam

KBapTupbl | e

Ha yanuy

na

1 kBapTan 2027 r.
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https://rnd.move.ru/rnd/
https://rnd.move.ru/rnd/rayon_kirovskiy/
https://rnd.move.ru/kvartiry/

MpoLaéTca CTyans B CTPOSLWEMCS AoMe
(Cekumm 2.3 - 2.4), cpok cgayu: I-kB. 2027,
obuen nnowaabto 25.98 KB.M., Ha 12 3Taxe.
HoBbIN XKnon KoMmnnekc «KynbTypa» OT rpynnebl
koMmnaHuin «CK10» pacnono)xeH rno agpecy: r.
PocToB-Ha-[loHY, No yn. Teky4éBa.
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